
746928-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 746928-2024 - Výsledek

Španělsko – Balík programů pro zdravotnictví – Adquisición, suministro, instalación y puesta en 
marcha de las aplicaciones para realizar cirugía de rodilla con el sistema robótico MAKO 
disponible en el Hospital así como del instrumental y fungible necesario para ello en el 
Consorcio Hospital General Universitario de Valencia.
OJ S 238/2024 06/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
E-mail: contratacion_hgv@gva.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Adquisición, suministro, instalación y puesta en marcha de las aplicaciones para 
realizar cirugía de rodilla con el sistema robótico MAKO disponible en el Hospital así como del 
instrumental y fungible necesario para ello en el Consorcio Hospital General Universitario de 
Valencia.
Popis: Adquisición, suministro, instalación y puesta en marcha de las aplicaciones para 
realizar cirugía de rodilla con el sistema robótico MAKO disponible en el Hospital así como del 
instrumental y fungible necesario para ello en el Consorcio Hospital General Universitario de 
Valencia.
Identifikátor řízení: 9db2c9dc-4e44-49c2-aa17-50dcde7034c6
Interní identifikátor: CMAYOR/2024/CHGUV/1386/NE
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48180000 Balík programů pro zdravotnictví

, Další klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál 33162000 Přístroje 
a nástroje pro operační sály

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia / València (ES523)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/746928-2024
mailto:contratacion_hgv@gva.es


746928-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Software e instrumental para artroplastia total de rodilla (TKA) y aplicación parcial de 
rodilla (PKA)
Popis: Software e instrumental para artroplastia total de rodilla (TKA) y aplicación parcial de 
rodilla (PKA)
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48180000 Balík programů pro zdravotnictví

, Další klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál 33162000 
Přístroje a nástroje pro operační sály

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 260 000,08 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby zahrnují inovaci procesů.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: CRITERIO PRECIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consorcio Hospital General Universitario de Valencia - 
Tribunal Administrativo Central de Recurso Contractuales

Část: LOT-0002
Název: Fungible para TKA y PKA
Popis: Fungible para TKA y PKA
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48180000 Balík programů pro zdravotnictví



746928-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

, Další klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál 33162000 
Přístroje a nástroje pro operační sály

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 180 509,04 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby zahrnují inovaci procesů.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: CRITERIO PRECIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consorcio Hospital General Universitario de Valencia - 
Tribunal Administrativo Central de Recurso Contractuales

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 410 424,28 EUR

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
Zakázku může z důvodu výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví plnit jen konkrétní 
hospodářský subjekt
Jiné odůvodnění: El distribuidor cuenta con exclusividad

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: STRYKER IBERIA, SL

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



746928-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 260 000,08 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 260 000,08 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: STRYKER IBERIA, SL

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 150 424,20 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 150 424,20 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Registrační číslo: 20896620133422
Registrační číslo: Q4601065H
Obec: Valencia
PSČ: 46014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
E-mail: contratacion_hgv@gva.es
Telefon: +34 963131800
Fax: +34 963131988
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recurso Contractuales
Obec: 28020 MADRID
PSČ: 28020
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Internetová adresa: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/paginas/default.aspx
Úlohy této organizace: 

mailto:contratacion_hgv@gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/paginas/default.aspx


746928-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: STRYKER IBERIA, SL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82173451
Obec: Alcobendas
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursos@stryker.com
Telefon: 0917283581
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0003
Oficiální název: STRYKER IBERIA, SL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B82173451
Obec: Alcobendas
PSČ: 28108
Země: Španělsko
E-mail: concursos@stryker.com
Telefon: 0917283581
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4e275181-f5f7-4a1a-b7c1-9b0408af45b0  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/12/2024 08:06:02 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 746928-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 238/2024
Datum zveřejnění: 06/12/2024

mailto:concursos@stryker.com
mailto:concursos@stryker.com

